
                                                                              Pagina 1/1  

 

Raadsbesluit 
 

 

Raadsvergadering: 18 september 2019 

Agendapunt:   11 

 

 

 

 

De gemeenteraad van Het Hogeland, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2019 

 

gelet op:  

- de noodzaak te komen tot harmonisatie van het subsidiebeleid 

- het voorstel tot aanpassing van de Algemene Subsidieverordening Het Hogeland 

 

besluit: 

 

1. De notitie Kaderstelling harmonisatie subsidiebeleid Het Hogeland en  

daarmee de daarin geformuleerde kaders voor de harmonisatie vast te stellen.   

 

2. De Algemene Subsidieverordening Het Hogeland 2019-II vast te stellen. 

  

 

 

 

 

Aldus besloten in de vergadering van 18 september 2019. 

 

 

 

 

 

Henk Jan Bolding   Pieter Norder 

voorzitter    griffier 


